

Protokół Nr 2/2017

z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 stycznia 2017 roku

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 20120, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Podziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, w partnerstwie z Województwem Kujawsko Pomorskim – partnerem wiodącym pn:, „ Szkoła Zawodowców”, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.03. – IZ.00-04-022/16.
3. Zakończenie obrad.

Ad.1

Obradom przewodniczyła nowo wybrana Przewodnicząca Komisji Edukacji Rady Miasta Agnieszka Chmielewska, która na wstępie powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

Pani Agnieszka Chmielewska poinformowała, że zaszła potrzeba zwołania w dniu sesji tj. 16 stycznia br. posiedzenia Komisji Edukacji, aby zaopiniować projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 20120, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Podziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, w partnerstwie z Województwem Kujawsko Pomorskim – partnerem wiodącym pn:, „ Szkoła Zawodowców”, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.03. – IZ.00-04-022/16.

Ad.2

Opinia do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 20120, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Podziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, w partnerstwie z Województwem Kujawsko Pomorskim – partnerem wiodącym pn:, „ Szkoła Zawodowców”, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.03. – IZ.00-04-022/16.

Wprowadzenia do tematu dokonała Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz, która poinformowała, że projekt „Szkoła Zawodowców” przeznaczony jest zarówno dla uczniów jak również nauczycieli kształcących w zawodach w szkołach technicznych, tylko dla typu szkoły technikum, a miasto Włocławek jest jednym z dziewięciu partnerów. W projekcie jednostek prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek będą mogły wziąć udział : Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Szkół Elektrycznych, Zespół Szkół Technicznych i Zespół Szkół Samochodowych. W ramach zadań gminy jest zakup refundowany w pracowni językowej na kwotę 207.075.00 zł. a wkładem własnym gminy jest udostępnienie staży, które otwierają nowe możliwości dostosowania się do rynku pracy, tym bardziej że w projekcie jest duży nacisk, na język obcy zawodowy.

W dyskusji głos zabrali :

Radny Jarosław Hupało – Zapytał, dlaczego z takim opóźnieniem ten projekt trafił do zaopiniowania.

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Projekt pisany jest przez Urząd Marszałkowski, a dosłownie 3 godziny temu dowiedzieliśmy się, że na jutro jest planowane podpisanie projektu.

Radny Jarosław Hupało – Na sali obrad, gdzie odbywa się sesja należy poinformować o tej sytuacji, jak również o szybkiej reakcji z Waszej strony.

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Ja poinformowałam Panią Przewodniczącą Komisji, że nie jest to zaniedbanie ze strony Wydziału Edukacji, cieszę się bardzo, że w dniu dzisiejszym odbywa się sesja Rady Miasta i omawiany projekt może wejść do porządku obrad.

Radny Krzysztof Kowalski – Dziwię się tej sytuacji, Marszałek jest członkiem Platformy Obywatelskiej jak również Prezydent Wojtkowski i nie ma przepływu podstawowej informacji.

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Robimy to dla dobra uczniów.

Radny Krzysztof Kowalski – Oczywiście, że mamy na względzie uczniów, ja nie w tej kwestii zabrałem głos.

Wobec braku dalszych pytań, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Podziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, w partnerstwie z Województwem Kujawsko Pomorskim – partnerem wiodącym pn: „ Szkoła Zawodowców”, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.03. – IZ.00-04-022/16. I tak :

Za udzieleniem pozytywnej opinii wypowiedzieli się wszyscy członkowie Komisji biorący udział w posiedzeniu w ilości siedmioro radnych. A więc omawiany projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie, pozytywnie.

Ad.3

Zakończenie obrad

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji, Radna Agnieszka Chmielewska zamknęła obrady.

Protokół sporządziła :


K.Jukowska

OBRADOM PRZEWODNICZYŁA



**AGNIESZKA CHMIELEWSKA
PRZEWODNICZĄCA KOMISJI**

Włocławek, 2017-01-16

BRM.0014.3.2.2017

Pan

dr Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta

O P I N I A Nr 2/2017

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 stycznia 2017 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2017 r. pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, w partnerstwie z Województwem Kujawsko – Pomorskim – partnerem wiodącym pn. : „ Szkoła Zawodowców”, w ramach konkursu Nr RPKP.10. 02 03. – IZ.00-04-022/16.

W głosowaniu wzięło udział siedmioro radnych.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Agnieszka Chmielewska